



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 982 607 043  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BAS KOMMUNIKASJON AS  
Forretningsadresse: Youngstorget 3  
0181 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Janicke Kielland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	158 020 709	166 220 399
Annen driftsinntekt	2	99 230	-96 162
<b>Sum inntekter</b>	<b>3</b>	<b>158 119 940</b>	<b>166 124 237</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	4	82 697 322	92 827 752
Lønnskostnad	5	55 707 934	51 549 243
Avskrivning på varige driftsmidler	6	4 990 857	4 570 560
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5	13 587 587	11 309 046
<b>Sum kostnader</b>		<b>156 983 700</b>	<b>160 256 601</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 136 240</b>	<b>5 867 636</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		456 052	151 422
Annen renteinntekt		16 630	322 791
Annen finansinntekt		1 028 352	34 949
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 501 034</b>	<b>509 162</b>
Annen rentekostnad		511 115	2 562
Annen finanskostnad		209 231	224 948
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>720 346</b>	<b>227 509</b>
<b>Netto finans</b>		<b>780 688</b>	<b>281 652</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 916 928</b>	<b>6 149 288</b>
Skattekostnad på resultat	7	165 153	1 284 820
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 751 775</b>	<b>4 864 468</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 751 775</b>	<b>4 864 468</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 751 775</b>	<b>4 864 468</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>1 751 775</b>	<b>4 864 468</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital	8		4 864 468
Avgitt konsernbidrag	8		
Avsatt til annen egenkapital	8	1 751 775	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 751 775</b>	<b>4 864 468</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
IKT utvikling	6	9 227 967	8 112 925
Utsatt skattefordel	7	1 874 116	1 718 068
Goodwill	6		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 102 083</b>	<b>9 830 993</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip, rigger, og lignende	6		
Driftsløsøre, inventar o.l	6	1 345 865	1 812 034
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 345 865</b>	<b>1 812 034</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap			510 000
Investeringer i aksjer		375 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>375 000</b>	<b>510 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 822 948</b>	<b>12 153 028</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	90 000	90 000
<b>Sum varer</b>		<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 9	14 940 134	19 909 013
Andre kortsiktige fordringer		5 841 377	8 631 506
Konsernfordringer	1, 10	6 466 275	8 137 615
<b>Sum fordringer</b>		<b>27 247 786</b>	<b>36 678 133</b>
Bankinnskudd, kontanter, og lignende	10		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 337 786</b>	<b>36 768 133</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>40 160 734</b>	<b>48 921 161</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 11	137 309	137 309
Overkurs	8	2 891 786	2 891 786
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 029 095</b>	<b>3 029 095</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	8		
Udekket tap	8	-612 973	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>612 973</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>3 642 068</b>	<b>3 029 095</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	12	7 536 962	6 694 172
Andre avsetning for forpliktelser		663 675	733 502
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 200 637</b>	<b>7 427 674</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 200 637</b>	<b>7 427 674</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	1	7 285 035	5 876 917
Skyldige offentlige avgifter		6 484 122	5 350 598
Kortsiktig konserngjeld	8	1 460 003	7 056 629
Annen kortsiktig gjeld		13 088 870	20 180 247
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 318 029</b>	<b>38 464 392</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 518 666</b>	<b>45 892 066</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>40 160 734</b>	<b>48 921 161</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221  
NO-0103 Oslo  
Norway

+47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Bas Kommunikasjon AS

## Årsberetning 2023 for Bas Kommunikasjon AS

### Virksomhetens art

Bas Kommunikasjon AS sin visjon er å redde verden fra irrelevant kommunikasjon. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune. Selskapet står ved inngangen til 2024 med følgende forretningsområder: Preferansebasen, Grafisk Produksjon, Produkt, , Bas Bil, Kreativ, Analyse, Kompetansesenteret og CRM.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Bas har en egenkapitalandel på 9,1% pr 31.12.2023. Det er en nedgang fra 2022. Det skyldes avgitt konsernbidrag på 7,0 MNOK. Den underliggende drift viser en positiv utvikling fra 2022 til 2023. Videre garanterer selskapets eneste eier for at forutsetningen for fortsatt drift er til stede ved regnskapsavleggelsen. Selskapet har positiv likviditet ved årsskiftet og denne er styrket frem til regnskapsavleggelsen.

### Frømtidig utvikling

Selskapet har i 2023 lagt ned ett stort arbeide i å utvikle nye produkter og tjenester. Dette legger grunnlaget for vekst, økt inntjening og lønnsomhet. Samtidig tydeliggjør selskapet sin salgsstrategi og organisering, for økt fokus på å rekruttere nye, store og lønnsomme kunder.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Finansiell risiko

Etter styrets oppfatning er selskapets likviditet tilfredsstillende. Selskapets totale krav til konsernkontoordning er på kr 6 466 275 ved årsskifte, og det forventes at denne vil styrkes utover 2024. Selskapet er en del av konsernets konsernkontoordning.

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav, og selskapet har en tilfredsstillende kredittid. Selskapet er ikke utsatt for valutarisiko i vesentlig grad.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på 2,6 % av total arbeidstid i regnskapsåret.

Bas Kommunikasjon AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 52 ansatte, 27 kvinner og 25 menn. Selskapets styre består av fire personer, hvorav to er kvinner.

Likestillingsredegjørelse er vedlagt.

### Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

### Aktsomhetsvurdering

I 2024 har selskapet utarbeidet en egen redegjørelse som vil bli publisert på selskapets nettside i løpet av juni 2024.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Alle selskaper som er minst 50 % eid av Posten inngår i konsernets styreansvarsforsikring og vil gjelde alle de interne og eksterne medlemmer.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Bas Kommunikasjon AS har hatt følgende forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023: Utvikling av Bas Bil, Flyttehjelpen og Memento (analyseunivers).



## Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 1 751 774 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	1 751 774

Styret i Bas Kommunikasjon AS

<hr/> Einar Kirkebø styreleder	<hr/> Dag Herland Honningsvåg styremedlem	<hr/> Synnøve Holen Husby styremedlem
<hr/> Hilde Haustreis styremedlem		<hr/> Bård Øien Madsen daglig leder



## Bas Kommunikasjon

### Likestillingsredegjørelse 2023

Bas Kommunikasjon følger Postens etiske retningslinjer hvor det er nulltoleranse for all form for diskriminering og trakassering som følge av rase, religion, nasjonalitet, seksuell legning, kjønn eller annet.

Likestillingsarbeidet i Bas er strukturert gjennom Verneombud, Arbeidsmiljøutvalget og ledergruppen i samarbeid med selskapets HR avdeling.

Selskapet gjennomfører organisasjonsundersøkelser gjennom hele året. Likestilling er ett av temaene som kartlegges. Her kan alle ansatte anonymt målsette og kommentere arbeidet og dagens situasjon.

AMU har møter minst fire ganger årlig hvor blant annet resultatet av organisasjonsundersøkelsene gjennomgås og forslag til tiltak legges frem for ledelsen.

De ansatte oppfordres jevnlig til å kontakte verneombudet hvis de opplever uønskede situasjoner.

Selskapet har ikke oppdaget noen diskrimineringsrisikoer.

Tallene for 2023 avviker i liten grad fra 2022

#### 1. Antall ansatte

Bas Kommunikasjon hadde ved utgangen av 2023 ansatt 27 kvinner og 25 menn.

Selskapet hadde ingen midlertidig ansatte.

	Kvinner	Menn	Totalt
Andel deltid	11 %	0	5 %

Bas har ingen ufrivillig deltid

#### 2. Foreldrepermisjon

I 2023 tok fire kvinner og en mann ut foreldrepermisjon. Gjennomsnitt antall uker var på 22, hvorav 27 uker for kvinner og 12 uker for menn.

#### Ansatte i forskjellige stillingsnivåer

Bas har 9 ledere med personalansvar, hvorav 4 ledere er kvinner og 5 ledere er menn.

Selskapets styre består av 4 personer, 2 kvinner og to menn.

#### 3. Lønn

Selskapet behandler lønn og bonus samlet.

Selskapet har ingen vesentlige lønnsforskjeller. Mellom kvinner og menn er det en gjennomsnittlig forskjell på 5 %.

#### 4. Sykefravær

	Kvinner	Menn	Totalt
Sykefravær	4,2	2,5	3,1



## Resultatregnskap

Bas Kommunikasjon AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	158 020 709	166 220 399
Annen driftsinntekt	2	99 230	-96 162
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>3</b>	<b>158 119 940</b>	<b>166 124 237</b>
Varekostnad	4	82 697 322	92 827 752
Lønnskostnad	5	55 707 934	51 549 243
Avskrivning på varige driftsmidler	6	4 990 857	4 570 560
Annen driftskostnad	5	13 587 587	11 309 046
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>156 983 700</b>	<b>160 256 601</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 136 240</b>	<b>5 867 636</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		456 052	151 422
Renteinntekt		16 630	322 791
Annen finansinntekt		1 028 352	34 949
Rentekostnad		511 115	2 562
Annen finanskostnad		209 231	224 948
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>780 688</b>	<b>281 652</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 916 928</b>	<b>6 149 288</b>
Skattekostnad på resultat	7	165 154	1 284 820
<b>Resultat</b>		<b>1 751 774</b>	<b>4 864 468</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 751 774</b>	<b>4 864 468</b>
Avsatt til annen egenkapital	8	1 751 774	0
Overført annen egenkapital	8	0	-4 864 468
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 751 774</b>	<b>4 864 468</b>

Bas Kommunikasjon AS

Penneo Dokumentnr: FVEHT-CHTV-AITN3-EFIX4-OD6HQ-QGMPU



## Balanse

Bas Kommunikasjon AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
IKT utvikling	6	9 227 967	8 112 925
Utsatt skattefordel	7	1 874 115	1 718 068
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 102 082</b>	<b>9 830 993</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.l	6	1 345 865	1 812 034
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 345 865</b>	<b>1 812 034</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	510 000
Investeringer i aksjer		375 000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>375 000</b>	<b>510 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 822 947</b>	<b>12 153 028</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4	90 000	90 000
<b>Sum varer</b>		<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 9	14 940 134	19 909 013
Fordring på selskap i samme konsern	1, 10	6 466 275	8 137 615
Andre kortsiktige fordringer		5 841 377	8 631 506
<b>Sum fordring</b>		<b>27 247 786</b>	<b>36 678 133</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 337 786</b>	<b>36 768 133</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>40 160 733</b>	<b>48 921 161</b>

Bas Kommunikasjon AS

Penneo Dokumentnr: FVEHT-CHTV-ATTN3-EFIX4-OD6HQ-QGMPU



## Balanse

Bas Kommunikasjon AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 11	137 309	137 309
Overkurs	8	2 891 786	2 891 786
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 029 095</b>	<b>3 029 095</b>
<b>Annen egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	612 972	0
<b>Sum annen egenkapital</b>		<b>612 972</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>3 642 067</b>	<b>3 029 095</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	12	7 536 962	6 694 172
Andre avsetning for forpliktelser		663 675	733 502
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>8 200 637</b>	<b>7 427 674</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	1	7 285 035	5 876 917
Gjeld til selskap i samme konsern	8	1 460 003	7 056 629
Skyldige offentlige avgifter		6 484 122	5 350 598
Annen kortsiktig gjeld		13 088 870	20 180 247
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 318 029</b>	<b>38 464 392</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 518 666</b>	<b>45 892 066</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>40 160 733</b>	<b>48 921 161</b>

Bas Kommunikasjon AS

Penneo Dokumentnr: FVEHT-CHTV-ATTN3-EFIX4-OD6HQ-QGMPU



**Balanse**

Bas Kommunikasjon AS  
Oslo, 03.06.2024

---

Einar Kirkebø  
styreleder

---

Dag Herland Honningsvåg  
styremedlem

---

Synnøve Holen Husby  
styremedlem

---

Hilde Haustreis  
styremedlem

---

Bård Øien Madsen  
daglig leder

Penneo Dokumentnr: FVEHT-CHTV-ATTN3-EFIX4-OD6HQ-QGMPU

Bas Kommunikasjon AS



## Indirekte kontantstrøm

Bas Kommunikasjon AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		1 916 928	6 149 288
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 020 000	0
Ordinære avskrivninger		4 990 857	4 570 560
Endring i varelager		0	82 989
Endring i kundefordringer		4 968 878	-4 558 544
Endring i leverandørgjeld		1 408 117	295 919
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsord		842 790	-9 496
Endring i andre tidsavgrensingsposter		5 935 340	-2 337 985
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>19 042 910</b>	<b>4 192 731</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-6 049 903	-7 562 089
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		1 530 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		-375 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-4 894 903</b>	<b>-7 562 089</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	2 960 298
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-7 091 377	0
Utbetalinger av konsernbidrag		-7 056 629	0
Konsernkontoordning		-1 671 340	-4 055 974
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-15 819 347</b>	<b>-1 095 677</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		0	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

Penneo Dokumentnr: FVEHT-CHTV-ATTN3-EFIX4-OD6HQ-OGMPU



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balansført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

	2023	2022
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer Posten Norge	208 872	495 209
Kundefordringer andre selskap i konsernet	115 735	209 577
Konsernkontoordning	6 466 275	8 137 615
<b>Sum</b>	<b>6 790 882</b>	<b>8 842 400</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld Posten Norge	85 379	390 758
Leverandørgjeld andre selskap i konsernet	996 725	348 067
<b>Sum</b>	<b>1 082 104</b>	<b>738 825</b>
<b>Varesalg</b>		
Varesalg til Posten Norge	3 699 962	4 874 925
Varesalg til andre selskap i konsernet	1 421 031	2 621 741
<b>Sum</b>	<b>5 120 993</b>	<b>7 496 666</b>
<b>Varekjøp</b>		
Varekjøp fra Posten Norge	2 672 804	2 256 328
Varekjøp fra andre selskap i konsernet	5 911 152	5 328 943
<b>Sum</b>	<b>8 583 956</b>	<b>7 585 271</b>

## Note 2 Offentlig tilskudd

Bas Kommunikasjon AS er i 2023 bevilget NOK 471 137 i tilskudd fra Norsk Forskningsråd, til utviklingsprosjekt vedrørende utvikling av kommunikasjonsbasert løsning for verksted og bileier.

Totalbeløpet er ført som Annen kortsiktig fordring. Den delen av tilskuddet som gjelder aktivering har motpost regnskapsmessig uopptjent inntekt under Avsetning for forpliktelser i balansen. Uopptjent inntekt inntektsføres lineært i takt med avskrivningen av FOU-kostnadene og årlig inntektsført beløp klassifiseres sammen med ordinære avskrivninger. Dette utgjør kr 340 417. Den delen av tilskuddet som er ment å dekke driftskostnader er ført direkte mot disse. Dette utgjør kr 130 790.

## Note 3 Salgsinntekter, virksomhetsområder

(i hele tusen)	2023	2022
Kundeteam og rådgivning	13 619	19 003
Kreativ	7 415	6 240
Analyse og adresse/vask	7 201	7 416
Broking	28 167	27 604
Preferansebasen	18 100	20 104
Produkt	75 796	79 168
Adm/konferanser	7 723	6 685
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>158 021</b>	<b>166 220</b>



## Note 4 Varer

	2023	2022
Varer i arbeid	90 000	90 000
<b>Sum netto varelager</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>

Varekostnad totalt i perioden	82 697 322	92 827 752
-------------------------------	------------	------------

Varekost er i hovedsak relatert til grafisk produksjon for videresalg.

## Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	43 945 832	40 293 144
Arbeidsgiveravgift	10 090 714	9 325 209
Andre ytelser	1 671 388	1 930 890
<b>Sum</b>	<b>55 707 934</b>	<b>51 549 243</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 47,5 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 991 677
Pensjonskostnader	246 671
Annen godtgjørelse	190 055
<b>Sum</b>	<b>2 428 403</b>

Administrerende direktørs årslønn er MNOK 1,8. I tillegg til lønn har han rett på godtgjørelse for bil og fritt elektronisk kommunikasjonsutstyr til privat bruk. Vedkommende har på visse vilkår rett til bonus. Det foreligger ingen avtale om sluttpakke ved evt. fratreden.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for administrerende direktør, styrets leder eller andre nærstående parter. Det er ikke utbetalt styrehonorar for 2023.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 180 000. Annen bistand utgjør kr 29 200

## Note 6 Anleggsnote

	EDB, maskiner og inventar	Programvare	Goodwill	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2023	5 146 833	21 435 210	13 020 000	39 602 043
Tilgang kjøpte driftsmidler	101 051	5 948 852	0	6 049 903
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>5 247 884</b>	<b>27 384 062</b>	<b>13 020 000</b>	<b>45 651 946</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	3 902 019	18 156 095	13 020 000	35 078 114
<b>Bokført verdi per 31.12.2023</b>	<b>1 345 865</b>	<b>9 227 967</b>	<b>0</b>	<b>10 573 832</b>
Årets avskrivninger	567 220	4 423 637	0	4 990 857
Lineær avskrivningsplan. Økonomisk levetid 3 - 5 år.				



## Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	321 201	1 552 458
Endring i utsatt skattefordel	-156 047	-267 638
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>165 154</b>	<b>1 284 820</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 916 928	6 149 288
Permanente forskjeller	-1 166 230	-309 195
Endring i midlertidige forskjeller	709 305	1 216 536
Avgitt konsernbidrag	-1 460 003	-7 056 629
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	321 201	1 552 458
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-321 201	-1 552 458
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-2 848 560	-3 410 984	-562 425
Fordringer	-200 001	-383 857	-183 856
Gevinst – og tapskonto	2 730 491	3 413 114	682 623
Avsetninger mv	-663 675	-733 502	-69 827
Andre forskjeller	-7 536 962	-6 694 172	842 790
<b>Sum</b>	<b>-8 518 706</b>	<b>-7 809 401</b>	<b>709 305</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-8 518 706</b>	<b>-7 809 401</b>	<b>709 305</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 874 115</b>	<b>-1 718 068</b>	<b>156 047</b>

## Note 8 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
<b>Pr 01.01.2023</b>	<b>137 309</b>	<b>2 891 786</b>	<b>0</b>	<b>3 029 095</b>
Årets resultat			1 751 774	1 751 774
Konsernbidrag avgitt		0	-1 138 802	-1 138 802
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>137 309</b>	<b>2 891 786</b>	<b>612 972</b>	<b>3 642 067</b>

Selskapet har gitt konsernbidrag til morselskapet Y3 Gruppen AS med kr 1 460 003.



## Note 9 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	15 140 135	20 292 869
Avsetning til tap	200 001	383 857
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>14 940 134</b>	<b>19 909 013</b>

Regnskapsmessig er kundefordringer bokført til pålydende med fradrag for påregnelig tap på kr 200 001.

## Note 10 Bankinnskudd, pantstillelser og bundne bankinnskudd

Selskapet har ingen pantstilte eiendeler. Videre inngår selskapet i Posten Norge AS' skattetrekksgaranti.

Selskapet er omfattet av Posten Norges konsernkontoordning. Dette innebærer at bankinnskudd og innestående i konsernkontoordning formelt sett er fordring på morselskapet, og alle konsernselskapene er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

Krav i konsernkontoordningen er på 6 466 275

## Note 11 Aksjonærer

**Aksjekapitalen i Bas Kommunikasjon AS pr. 31.12.2023 består av:**

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	137 309	1,00	137 309
<b>Sum</b>	<b>137 309</b>		<b>137 309</b>

## Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Y3 Gruppen AS	137 309	100	100
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>137 309</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

## Note 12 Avsetning for forpliktelser

Selskapet har en pensjonsforpliktelse på kr 7 536 962.

Dette gjelder en pensjonsordning for selskapets ledelse. Dette er en ordning over drift og utbetales enten når den ansatte slutter eller ved oppnådd pensjonsalder. Forpliktelsen er å anse som innskuddspensjon og regnskapsført deretter.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Honningsvåg, Dag Herland

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-500443

IP: 185.30.xxx.xxx

2024-06-03 08:59:21 UTC



### HUSBY, SYNNØVE HOLEN

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2003692

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-06-03 09:08:43 UTC



### Kirkebø, Einar

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1331120

IP: 139.112.xxx.xxx

2024-06-03 11:18:42 UTC



### Madsen, Bård Øien

Underskriver

På vegne av: Bas Kommunikasjon

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1381189

IP: 185.30.xxx.xxx

2024-06-03 11:26:36 UTC



### Haustreis, Hilde

Underskriver

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-3157074

IP: 185.30.xxx.xxx

2024-06-03 11:50:47 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FVEHT-CHTV-AFN3-EFX4-OD6HQ-QGMPU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>